
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 23.oktobrī                                            Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par projekta “Balvu pilsētas tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) atjaunošanu” 

finansējumu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: klātienē- Aija Mežale, Sandra Kapteine, Ruta Cibule, Egons Salmanis 

deputāti attālināti - Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Anita Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska  

 

Ieinteresētās personas:  

Tehniskā nodaļas Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada administrācijas 

Izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina 

Tutiņa,  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Lazdulejas pagasta pārvaldes vadītājs Andris Višņakovs, Juridiskā nodaļas vadītāja Ilona 

Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Juridiskā nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, Juridiskā nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Finanšu 

plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra 

Locāne, Juridiskā nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja Līga Vilciņa, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvede 

Lilita Žuga 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aigars Pušpurs  - personīgu iemeslu dēļ 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par projekta “Balvu pilsētas tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) 

atjaunošanu” finansējumu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka nepieciešams 

lēmumprojektu papildināt ar finansējuma kopējo summu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu 1.punktā precizējums 

Sagatavot un iesniegt Satiksmes ministrijai iesniegumu par 

līdzfinansējuma saņemšanu no valsts budžeta programmas “Valsts 

autoceļu fonds” Balvu pilsētas tranzītielas (reģionālā autoceļa P35 

Gulbene-Balvi-Viļaka-Krievijas robeža posms km 33,96 - 34,63) ielas 

seguma posma (Partizānu iela posmā no tilta pār Bolupi līdz Brīvības 

ielai un Brīvības ielas posmā no Partizānu ielas līdz krustojumam ar 

Baznīcas ielu) atjaunošanai, par kopējo summu 1 161 600,00 EUR 

(viens miljons viens simts sešdesmit viens tūkstotis seši simti euro), kā 

arī 2.punktā Satiksmes ministrijas atbalsta gadījumā lēmuma 1.punktā 

minētā tranzītielas ielas seguma posma atjaunošanai par kopējo 

Projekta īstenošanai nepieciešamo summu 1 161 600 EUR (viens 

miljons viens simts sešdesmit viens tūkstotis seši simti euro), no kuras 

70% jeb 813 120,00 EUR (astoņi simti trīspadsmit tūkstoši viens simts 

divdesmit euro) ir valsts budžeta programmas finansējums, Balvu 

novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu Projekta ieviešanai 30% 

apmērā no atjaunošanas izmaksām jeb 348 480,00 EUR (trīs simti 

četrdesmit astoņi tūkstoši četri simti astoņdesmit euro)., par kuru 

deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret-

nav, aturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem un 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta “Balvu pilsētas 

tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) 

atjaunošanu” finansējumu" papildinājumiem un 

labojumiem 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:16 

 

Pielikumi: 

Lēmums: 1.§  - bez pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 23.10.2023. 

 
 

 

 

 

 


